
2022 年 2 月 28 日 
各位 
 
 
渋谷・コクーン歌舞伎 第十八弾 「天日坊」 公演中止に関するご報告 

 
 

平素より、お引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

既にお知らせのとおり、「天日坊」（会場：Bunkamura シアターコクーン）公演

につきましては、2 月 25 日に公演関係者に体調不良者が発生しました為、 

2 月 25 日・2 月 26 日の 2 公演を中止とさせていただきました。 誠に申し訳ご

ざいません。 

 体調不良者の発生以降、公演関係者全員の PCR 検査を改めて実施いた

しました結果、2 月 25日に 3名、同 26日に 28名、合計 31名（出演者・スタ

ッフ含む）に陽性反応が確認されました。 公演期間後となりましたが、事の重

要性を鑑みご報告申し上げます。 

 

 公演期間中は、細心の注意を払い、業界が定めるガイドラインに基づき必要

と考えられます感染防止対策を講じて参りましたが、千穐楽を含みます一部の

公演を中止とさせていただかざるを得なくなりましたこと、ならびに、皆様には 

ご心配をおかけいたしますことを 改めまして深くお詫び申し上げます。 

なお、中止とさせていただきました公演につきましては、チケットの払い戻しを 

ご案内いたしておりますので、web サイト等をご参照ください。 

 

 本件に関しまして、追ってご報告させていただくべき内容が生じました際には 

別途お知らせいたしますが、個人のプライバシーにかかわるお問い合わせに

関しましてはお答えいたしかねますので、ご理解ご了承いただきますようお願い

申し上げます。 

松竹 株式会社 

株式会社 東急文化村 

 

 


